АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 12    декабря        2023 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                  № 2208

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02.09.2022  № 1630

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02.09.2022  № 1630 «Об утверждении Положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях, учредителем которых является администрация МР «Печора» и подведомственных отраслевым (функциональным) органам администрации МР  «Печора» муниципальных учреждений» следующие изменения:
1.1. в пункте 16 приложения к постановлению слова «дисциплинарных взысканий, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации» заменить словами «дисциплинарного взыскания, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»;
1.2. пункт 18  приложения к положению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

 Врио главы муниципального района -
 руководителя администрации

                О.И. Фетисова